
Contacto

Teléfono 965148526
Fax 965148520
Correo Electrónico contratacion.pliegos@suma.es

Dirección Postal

Avda. Rambla Méndez Núñez esq. Plaza de San
Cristóbal, 1
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 65/pnsp/ser/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2017
a las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Agencia de Viajes para Suma Gestión Tributaria

Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
63510000 - Servicios de agencias de viajes y servicios similares.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VIAJES BARCELÓ S.L.
NIF B07012107
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

http://www.suma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 65/pnsp/ser/17
Fecha de Formalización 04/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ofrece precio unitarios por cargos de gestión y emisión de billetes de tren y de billetes aéreos nacionales,
más bajos y el mayor descuento en facturas de alojamiento.
Precios unitarios y descuentos ofertados:
*Gestión y emisión billetes de tren: 2,47 €, IVA excluido.
*Gestión y emisión billetes aéreos nacionales: 4,12 €, IVA excluido.
*Gestión y emisión billetes aéreos europeos: 6,60 €, IVA excluido.
*Gestión y emisión billetes aéreos transcontinentales: 8,26 €, IVA excluido.
*Descuento en factura de alojamiento: 5%.
*Descuento en factura de alquiler de vehículos: 6%
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHt2wWjDHYYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002706958 |  2017-536064 | jue, 14 sep 2017 14:19:30:615 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99190968105900458275510188866064743993 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHt2wWjDHYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

